СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

40-е заседание 4 – го созыва

РЕШЕНИЕ

от 11 октября  2012  № 260
Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана,  правил землепользования и застройки  сельских поселений: деревни Черная, деревни Осколково муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа
Руководствуясь   частью 6 статьи 18  Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что  не предполагается изменение существующего использования территорий  сельских поселений: деревни Черная, деревни Осколково  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа и отсутствует утвержденная программа их комплексного социально – экономического развития, а также  схемой территориального планирования муниципального района «Заполярный район» не предусмотрено размещение объектов федерального значения, объектов регионального значения,  объектов местного значения муниципального района на территории поселений: деревни Черная, деревни Осколково муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Необходимость принятия решения о разработке генерального плана,  правил землепользования и застройки  сельских поселений: деревни Черная, деревни Осколково муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа отсутствует.

2.  Настоящее Решение вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

Председатель  Совета депутатов                      Глава МО

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО  «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                     Л.М. Чупров                                                 В.А. Таратин

Письмо от таратина  п.6 ст 18 градостроительного
Об отсутствии необходимости подготовки

Генерального плана Троицкого сельского поселения

                        Руководствуясь  частью 6 статьи 18  Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что  не предполагается изменение существующего использования территории  Троицкого сельского поселения и отсутствует утвержденная программа его комплексного социально – экономического развития, а также  схемой территориального планирования Кемеровской области и схемой территориального планирования Ижморского муниципального района не предусмотрено размещение объектов федерального значения, объектов регионального значения,  объектов местного значения муниципального района на территории Троицкого сельского поселения

Совет народных депутатов Троицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1.   Утвердить отсутствие необходимости подготовки генерального плана Троицкого сельского поселения.

2. Разместить данное решение  на официальном сайте Ижморского района.

3. Решение вступает в силу с момента размещения  на официальном районом  сайте

4.Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на комитет по экономической деятельности, сельскому и местному хозяйству, бюджету, налогам и финансам

(Толченникову Л.С.).

Глава Троицкого сельского поселения                                               Н.В.  Держанская

Тип:  Решение совета депутатов Краснинского сельского поселения

Название:  Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана Краснинского сельского поселения

Текст:  В связи с тем, что на территории Краснинского сельского поселения не предполагается изменение существующего использования территории поселения, отсутствует утвержденная программа его комплексного социально-экономического развития, а также в связи с тем, что документами территориального планирования Российской Федерации, документами территориального планирования субъекта Российской Федерации, документами территориального планирования муниципального района, не предусмотрено размещение объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения муниципального района на территории этого поселения, в соответствии с п. 6 ст.18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Краснинского сельского поселения, Совет депутатов Краснинского сельского поселения

РЕШАЕТ:

Необходимость принятия решения о разработке генерального плана Краснинского сельского поселения отсутствует.

Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте Администрации Верхнеуральского муниципального района в сети «Интернет»